**e** Photiana Sancti Vita de Lyæo, qui alias Lycus  
aut etiam Libeus vocatur, hoc loco dumtaxat ha-  
bet : Erat autem gladiatorum alter maximus tyranni  
amicus, qui omnium optime videbatur pugnare, no-  
mine Lyæus.

**f** Duos dumtaxat, Lyæum videlicet et Ne-  
storem, die illo, quo Maximiano, ad gladiato-  
rum spectaculum properanti, S. Demetrium ca-  
put stierunt, singulari certamine decertavuros  
fuisse, Photiana illius, prout Latine versa ex-  
stat, Passio indicare videtur, uti etiam Nesto-  
rem gladiatorem fuisse. Verbis enim, ad litte-  
ram præcedentem recitatis, proxime hæc habet  
subnexa : Qui autem cum illo (Lyæo nimis) E  
eo die depugnaturo venerat, plebeius erat, ju-  
venis atate, nomine Nestor. Verum verba, ad  
lit. præced. recitata, e quibus illud, si una cum  
verbis, hic jam transcriptis, considerentur, ap-  
paret, Græco Photii textui haud sat accurate  
consonant. Hic enim sic habet : Ή δὲ τῶν μωράχων  
οἱ μάλιστα τῷ τυράννῳ καὶ φίλουμενοι καὶ δοκούντα-  
τὰ πάνταν φόστεύειν, Λυκίος ὄνομα· ἡδὲ αὐτει  
Græca verba, strictiori interpretatione adhibita  
ita sonant Latine : Erat autem Gladiatorum ille  
(non alter, quod bene notandum) qui tyranno  
et maxime diligebatur et contra omnes pugnando  
prævalere posse videbatur, nomine Lyæus.

**g** Piebeum hunc fuisse, Photiana Sancti Vita  
(adi, quæ ex hac ad lit. præced. dedit, verba) di-  
serte tradit, idque etiam, quæ hic mox in Anasta-  
siana Sancti Vita de Nestore subduntur, satis  
ostendunt.

**h** Ms. Trevirensi S. Maximini habet : Sed ut  
meliorem Lyæo memetipsum ostendam.

**i** In Ms. Rubex-vallis legitur : Irati sunt dictis  
Nestoris.

**k** In Ms. Trevirensi S. Maximini additur vi-  
ctoriam.

**l** Qui Sancti corpus a fidelibus fuerit sepul-  
tum in Photiana ejus Passione ita exponitur : Pi  
vero corpus Martyris clam de nocte, quando  
illis impiorum terror permittebat, in ruderibus,  
in quibus interfectus erat, effossa terra, sepe-  
liunt.

**m** In Voci huic substituendum puto Terra vel Hu-  
mo, rationemque, cur ita existimem, Commenta-  
rio prævii num. 78 exposui.

**n** Hic verosimiliter seculo quinto ineunte flo-  
ruit. Adi Commentarium prævium num. 74.

**o** Ms. Rubex-vallis habet Ditavit.

**p** Ne hinc inferas, ædem sacram, quam Leon-  
tius S. Demetrio Thessalonicae exstruxit, exiguae  
dumtaxat molis edificium fuisse. Videsis, quæ  
Commentarii prævii § vii disputata sunt.